UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH VĨNH PHÚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 33/2011/QĐ-UBND
	Vĩnh Phúc, ngày 18 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THỰC HIỆN NGHỊ QUYẾT SỐ 15/NQ-HĐND NGÀY 03/8/2011 CỦA HĐND TỈNH VỀ PHÂN BỔ NGUỒN THỰC HIỆN CẢI CÁCH TIỀN LƯƠNG CÒN DƯ NĂM 2010

UỶ BAN NHÂN DÂN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;
Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Công văn số 9245/BTC-NSNN ngày 14/7/2011 của Bộ Tài chính về việc sử dụng nguồn thực hiện cải cách tiền lương còn dư;
Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 03/8/2011 của HĐND tỉnh khoá XV, kỳ họp thứ 2 về việc phân bổ nguồn thực hiện cải cách tiền lương còn dư năm 2010;
Xét đề nghị của Sở Tài chính và Văn phòng UBND tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thực hiện Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 03/8/2011 của HĐND tỉnh khoá XV, kỳ họp thứ 2: Phân bổ: 500 tỷ đồng (Năm trăm tỷ đồng) từ nguồn thực hiện cải cách tiền lương còn dư năm 2010 chuyển sang năm 2011 để đầu tư cho các công trình, cụ thể như sau:

1. Dự án Cải tạo, nâng cấp đê tả Hồng kết hợp đường giao thông, đoạn K0 – K17+950, địa phận huyện Vĩnh Tường, đã phê duyệt tại Quyết định số 1373/QĐ-UBND ngày 10/6/2011 của UBND tỉnh, do UBND huyện Vĩnh Tường làm chủ đầu tư: 300 tỷ đồng;

2. Dự án Cải tạo, nâng cấp đê tả Hồng kết hợp đường giao thông, đoạn K17+950 – K28+800, địa phận huyện Yên Lạc, đã phê duyệt tại Quyết định số 1374/QĐ-UBND ngày 10/6/2011 của UBND tỉnh, do UBND huyện Yên Lạc làm chủ đầu tư:  200 tỷ đồng;

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

Giao Sở Kế hoạch Đầu tư chủ trì hướng dẫn, đôn đốc Chủ đầu tư thực hiện chỉ tiêu được giao.

Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh thực hiện kiểm tra thủ tục, giải ngân nguồn vốn được giao, đảm bảo thủ tục thời gian quy định.

Chủ đầu tư có trách nhiệm làm việc với Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước, khẩn trương hoàn thành các thủ tục quy định để giải ngân nguồn vốn được giao theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch Đầu tư, Tư pháp, Nông nghiệp và PTNT; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện: Vĩnh Tường, Yên Lạc và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Quang Hồng